
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                           sēdes protokols Nr.22., 100.p.  

LĒMUMS Nr. 671 

Par īres līguma pagarināšanu *          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, personas kods *, iesniegumu (reģistrēts Kokneses 

novada Sociālajā dienestā 03.11.2021. Nr.3-11/21/634-SI) par 05.05.2009. īres līguma Nr.10 

pagarināšanu sociālajā dzīvoklī Blaumaņa ielā Nr.20,*,  (istaba *), Koknesē, Aizkraukles novadā. 

* atbilst likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 11 

daļā  noteiktajiem kritērijiem*  pēc VDEĀVK Invaliditātes informatīvajā sistēmā reģistrētajiem 

datiem no 14.02.2008. ir noteikta 2.grupas invaliditāte uz beztermiņa laiku. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

11.panta 2 daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  

Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 

nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt 05.05.2009. īres līgumu Nr.10 ar *, personas kods *, (sociālā dzīvokļa adrese: 

dzīvoklī Blaumaņa ielā Nr.20, *, (istaba *), Koknesē, Aizkraukles novadā, LV-5113) no 

2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 30.jūnijam.  

2. Pilnvarot Kokneses apvienības pārvaldes vadītāju Ilmāru KLAUŽU parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto īres līgumu.  

3. Lēmuma izpildi uzdot Kokneses apvienības pārvaldei.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


